
“Local” to Weaver’s Farm Market is Otsego and adjoining Counties

Payment Payment 
Cash Or Cash Or 
Check - Check - 

No Credit No Credit 
CardsCards

1272 East Side Rd., 

MORRIS NY 13808 
607-263-2030 
Hours: Tues., Wed. & Sat. 9 am - 5 pm
Thurs. & Fri. 9 am - 6 pm
Closed Sunday and Monday

OPEN

YEAR-

ROUND

1/21/25 - 2/1/25

• JFM Domestic Swiss Cheese..............$4.99 lb.

• JFM Mozzarella Cheese...................$3.49 lb.

• JFM Smoked Turkey Breast...............$5.99 lb.

• JFM Tavern Ham..............................$4.49 lb.

DELI SPECIALS 

• Organic Cauliflower or 
Broccoli.......................................$3.49 ea.

• Organic Gold, Red or 
Russet Potatoes..........................................$1.29 lb.

• Local Organic Red Onions..................................$1.29 lb.

PRODUCE SALE

• White and Yellow Corn Tortilla Chips 
-11 oz........................................$1.99 ea.

• Jake & Amos Salsa - 16 oz.
7 flavors.............................................$4.99 ea.

• JFM Ring Bologna - 16 oz....................................$4.99 ea.
• JFM Cream Cheese Spread - 7 to 8 oz. Buy 2 for.............$6

GROCERY SALE

“Digging For Facts Is Better Mental Exercise Than Jumping 
To Conclusions.”

Sale Price Valid thru February 8th. Pick up on Feb. 28th & March 1st, 2025

Great Quality and Flavor!!!

- 30 lbs. 80/20 Ground Beef.............$5.99/lb.  or  $179.70 per case
- 60 lbs. 80/20 Ground Beef.............$5.49/lb.  or  $329.40 per case
- 30 lbs. 80/20 Ground Chuck...........$6.49/lb.  or  $194.70 per case
- 60 lbs. 80/20 Ground Chuck...........$5.99/lb.  or  $359.40 per case
- Strip Loin (Choice,11 lb. avg.)....................................$12.99/lb. approx. $142.89/loin
- Inside Top Round (Choice, 21 lb. avg.)...........................$5.99/lb. approx. $125.79 ea.
- Tenderloin Hanger (Choice, 2 lb. avg.).....$9.49/lb. approx. $227.76/case (12 per case)

PRE-ORDER 
FRESH

BLACK ANGUS BEEF SALE


